- do INIQUIS ET CRIMINOSIS POSSINT
- f. 120<sup>b</sup>. 10 || SCA COMMISTI ·
- SALVATOR NOSTER PRO PECCATO  
RIB· SUAM NOBIS DIGNATUS EST  
EXHIBERE PRAESENTIAM ES OS  
TENDIT MYSTERIUM QUO OMIA<sup>11</sup>
- 15 PECCATA ET CRIMINA HOMINI AU  
FERANTUR ET OMNES VIRTUTES  
DNI CONFERANTUR · INTER INI  
TIA IGTUR CONUERSIO  
NIS TUAE HOC MUNUS
- f. 119<sup>b</sup>. 20 || PRIMUM SI TU CONFERES XPO  
PRAESTO ERIT REMUNERATIO  
NIS EIUS SUPER TE CORONA MAR  
TYRII HABENS SECUM VIRTUTUM  
OMNIUM ET IMMARCESCIBILES
- 25 FLORES AETERNAE VITAE GAUDIIS  
PROFUTUROS ·
- PRIMISCRINIUS ABI  
IT AD CLAUDIUM COMMENTARI
- f. 120<sup>a</sup>. || ENSEM ET IUSSIT UNIERSAS PER  
30 SONAS AD DOMUM EIUS ADDUCERE

9 possunt VB 10 committi. S. Sebastianus dixit VB 12 exhi-  
bere dignatus est V 13 et ostendit VB 14 misterium B per quod  
omnia VB 15 et crimina omnia ab hominibus B et crimina omnia homi-  
nibus *Surius* 20 conferas VB 22 eius praemium super te V eius  
praemium super B 24 et om. VB flores immarcescibiles V 26 An-  
diens haec Nicostratus primiscrinus VB.